
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/09/2023 às 12:41:38.
Código verificador: 654737

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itapoá
Prefeitura Municipal de Itapoá

Pregão por Maior Desconto Eletrônico - 61/2023

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONSERTO COM FORNECIMENTO DE PEÇAS (MECÂNICAS E
HIDRÁULICAS) E ACESSÓRIOS - Valor Referência: 565.000,00
Item Produto Fornecedor CNPJ/CPF Modelo Marca/

Fabricante
Qtd Valor Final Valor Total Situação

0001 Fornecimento de
mão de obra para
a manutenção e
conserto de
caminhões,
utilitários,
máquinas pesadas
e equipamentos
com valor
hora/homem (Hora
trabalhada) +
deslocamento +
guincho.

- - 1.000 139,43
(28.5%)

139.425,00

0002 Fornecimento de
peças
(mecânicas/hidráulicas)
e acessórios para
a manutenção e
conserto de
caminhão,
utilitários,
máquinas pesadas
e equipamentos,
sendo as peças de
1ª linha,
atendendo às
exigências de
qualidade,
observando os
padrões de
normas baixadas
pelos órgãos
competentes de
qualidade
industrial
(ABNT/INMETRO).

diversas diversas 1 264.550,00
(28.5%)

264.550,00

Vencedor BRASIL PARTS
PECAS PARA
TRATORES LTDA

03.767.305/0001-11 403.975,00 Adjudicado em:
04/09/2023 -
12:26:47 - Por:
LAYRA DE
OLIVEIRA

LAYRA DE OLIVEIRA

Pregoeiro


		2023-09-04T12:43:59-0300
	LAYRA DE OLIVEIRA:09755541900




